
Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto

Linea E408 Bastardo-Montefalco-Spoleto> -

Fermate principali
Note FLS

* STRADA
TURRITA/M.FALCO 3_1

07.59

SP445 4 08.00
TURRITA CHIESA 08.02
MADONNA D.STELLA 08.06
INC.MAD.DELLA STELLA 08.08
MERCATELLO INC.FRATTA 08.13
C.RITALDI Z.IND 08.16
LA BRUNA VIA TURATI 08.18
LA BRUNA CAPOLINEA 08.20

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: MT1466 STRADA TURRITA/M.FALCO 3_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
LOC. CERRETE, Montefalco MOCHETTI SILVIA - AREA TAMOIL 257 m


